
Kodu kombināciju saraksts, kuras var izmatot vienotā administratīvā dokumenta 36. ailē

(2006/C 303/28)

Kodu
kombinācija

Piemērojamie tarifu režīmi
(Kopienas muitas kodeksa 20. panta 3. punkta c)–f) apakšpunkts)

1XX Erga Omnes

100 Erga Omnes trešām valstīm piemērojamās nodokļa likmes

(parastās nodokļa likmes atbilstīgi KMK 20. panta 3. punkta c) apakšpunktam)

Šajos gadījumos preferenciālu muitas nodokli nepieprasa vai tāda nav.

110 Erga Omnes autonoms tarifu apturēšanas pasākums

Autonomus muitas nodokļu apturēšanas pasākumus uz laiku atļauj dažām lauksaimniecības, ķīmijas,
aviācijas un mikroelektronikas nozares precēm. Vairums ir noteikti gada regulās. Pārējie ir iekļauti dažu
KN kodu zemsvītras piezīmēs un ir piemērojami nenoteiktu laiku. Parastās nodokļa likmes var apturēt
vai nu pavisam (piem., 27. nodaļa), vai daļēji (piem., 2905 44, 3201 20 00, 3824 60 u.c.).

115 Erga Omnes autonomi tarifu apturēšanas pasākumi atbilstīgi galapatēriņam

Dažus apturēšanas pasākumus attiecībā uz kodu 110 atļauj tikai tad, ja precei noteikts īpašs galamērķis,
galapatēriņš atbilstīgi KMK 82. pantam.

118 Erga Omnes autonomi tarifu apturēšanas pasākumi ar sertifikātu, kas apliecina ražojuma īpašo
raksturu

Pašlaik TARIC neparedz šādu gadījumu.

119 Erga Omnes autonomi tarifu apturēšanas pasākumi atbilstīgi “lidojumderīguma sertifikātam”

Šādus apturēšanas pasākumus atļauj tikai tad, ja tiek uzrādīts lidojumderīguma sertifikāts.

120 Nepreferenciālas tarifa kvotas

Ietver PTO un autonomās tarifa kvotas, kas saistītas ar Erga Omnes un izcelsmi.

123 Nepreferenciālas tarifa kvotas, ko piešķir atbilstīgi galapatēriņa atļaujai

Dažas tarifa kvotas attiecībā uz kodu 120 var piešķirt tikai tad, ja precei noteikts īpašs galamērķis, gala-
patēriņš atbilstīgi KMK 82. pantam.

125 Nepreferenciālas tarifa kvotas, ko piešķir atbilstīgi īpašam sertifikātam

Tie ir dokumenti, kas nav izcelsmes sertifikāti, piem., ģenealoģijas sertifikāti, rokdarba, rokām austa
auduma sertifikāts.

128 Erga Omnes tarifa kvotas pēc izvešanas pārstrādei

140 Preču īpašs galapatēriņš kopējā muitas tarifa dēļ

Trešām valstīm paredzēto muitas nodokļa likmju piemērošana ar pienākumu uzrādīt galapatēriņa
atļauju.

150 KN kodu piemērošana atbilstīgi īpašiem sertifikātiem

Vairums šo gadījumu un attiecīgie sertifikāti ir minēti Kombinētajā nomenklatūrā (sk. ievada notei-
kumus). Pārējie minēti zemsvītras piezīmēs attiecīgajam KN kodam, piem., 0202 30 50.

13.12.2006. C 303/83Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kodu
kombinācija

Piemērojamie tarifu režīmi
(Kopienas muitas kodeksa 20. panta 3. punkta c)–f) apakšpunkts)

2XX Vispārējais priekšrocību režīms (VPR)

200 VSR muitas nodokļa likme bez nosacījumiem vai ierobežojumiem

Jāizpilda tikai nosacījums par izcelsmes sertifikāta (A veidlapa) uzrādīšanu.

Lai saņemtu papildu muitas nodokļa samazinājumus, A veidlapā var apliecināt arī atbilstību sociālajām
un vides klauzulām. (Šis kods attiecas arī uz gadījumiem, kad pēc termiņa beigām valstis turpina
izmantot KMT nodokļa samazinājumus) (piem., Moldova).

218 VPR apturēšanas pasākumi ar sertifikātu, kas apstiprina ražojuma īpašo raksturu

Pašlaik nepiemēro

220 VPR tarifa kvotas

223 VPR tarifa kvota, ko piešķir atbilstīgi galapatēriņam

Lai izmantotu VPR tarifa kvotu, jāuzrāda galapatēriņa atļauja

225 VPR tarifa kvotas, ko piešķir atbilstīgi īpašam sertifikātam

240 VPR preferenciālās muitas nodokļa likmes, ko piešķir atbilstīgi galapatēriņam

Lai izmantotu VPR atvieglojumus, jāuzrāda galapatēriņa atļauja.

250 KN kodu piemērošana ar īpašām VPR likmēm atbilstīgi īpašam sertifikātam

Pašlaik nepiemēro.

3XX Vienošanās par atvieglojumiem (arī muitas savienības)

300 Preferenciāla nodokļa likme bez nosacījumiem vai ierobežojumiem (arī maksimālās likmes)

Preferenciālo nodokļa likmju piemērošana saskaņā ar attiecīgo vienošanos.

310 Vienošanās par atvieglojumiem: tarifu apturēšana

315 Preferenciāli apturēšanas pasākumi, ko piemēro atbilstīgi galapatēriņam

Lai izmantotu preferenciālus apturēšanas pasākumus, jāuzrāda galapatēriņa atļauja.

318 Preferenciāli apturēšanas pasākumi ar sertifikātu, kas apstiprina ražojuma īpašo raksturu

Pašlaik nepiemēro

320 Preferenciāla tarifu kvota

Preferenciālās nodokļa likmes piemēro, tikai nepārsniedzot kvotas. Tās var pārvaldīt rindas kārtībā vai ar
licencēm.

323 Preferenciālas tarifa kvotas, ko piešķir atbilstīgi galapatēriņam

Dažas kvotas attiecībā uz kodu 320 piemēro tikai tad, ja precei ja precei noteikts īpašs galamērķis, gala-
patēriņš atbilstīgi KMK 82. pantam.

325 Preferenciālās tarifa kvotas, ko piešķir atbilstīgi īpašam sertifikātam

13.12.2006.C 303/84 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kodu
kombinācija

Piemērojamie tarifu režīmi
(Kopienas muitas kodeksa 20. panta 3. punkta c)–f) apakšpunkts)

340 preferenciālās nodokļa likmes atbilstīgi galapatēriņam

Lai izmantotu atvieglojumus, jāuzrāda galapatēriņa atļauja.

350 KN kodu piemērošana ar īpašām preferenciālām likmēm atbilstīgi īpašam sertifikātam

Pagaidām šāda gadījuma nav bijis

4XX

400 Muitas nodokļi nav uzliekami saskaņā ar noteikumiem Kopienas noslēgtajos nolīgumos par
muitas savienību

Ērtības labad šā saraksta jaunākās versijas publicē tīmekļa vietnē “EUROPA”

(http://ec.europa.eu/taxation_customs/customs/procedural_aspects/general/sad/index_en.htm)

13.12.2006. C 303/85Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


